Дополнительное соглашение
об изменении договора №________ от “___” ______ 2020 года
г. Москва                                                                                                   “___” ______ 2020 года
Стороны договора № __ от “___” ______ 2020 года __________________________ (покупатель) и _______________________________ (поставщик) в настоящем соглашении договорились о следующем:
1. Признать обстоятельством непреодолимой силы (форс-мажором) введение в городе Москва режима повышенной готовности по Указу Мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ. В связи с чем неустойку на сумму долга покупателя не начислять.
2. Пункт _______ договора № __ от “___” ______ 2020 года изложить в новой редакции: «Покупатель обязан оплатить товар в срок до “___” ______ 2020 года».
Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания.
Покупатель: _____________________
Поставщик: _____________________